



"Mów odważnie, ucz się skutecznie!" Kurs języka angielskiego na poziomie A2. Szkolenie on-line.

Numer usługi 2024/11/14/121919/2411658

3 240,00 PLN brutto

3 240,00 PLN netto

45,00 PLN brutto/h

45,00 PLN netto/h

PATRINO SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚ
CIĄ



📍 zdalna w czasie rzeczywistym

🏠 Usługa szkoleniowa

🕒 72 h

📅 15.01.2025 do 15.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria	Języki / Angielski
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	Usługa rozwojowa skierowana jest do pracowników, przedsiębiorców oraz osób indywidualnych, które chcą poprawić swoje umiejętności w zakresie komunikacji w języku angielskim, zarówno w codziennych, jak i zawodowych sytuacjach. Kurs jest dedykowany osobom z podstawową znajomością języka angielskiego, które pragną rozwinąć umiejętności.
Minimalna liczba uczestników	6
Maksymalna liczba uczestników	10
Data zakończenia rekrutacji	14-11-2024
Forma prowadzenia usługi	zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin usługi	72
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Certyfikat systemu zarządzania jakością wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO 9001:2015) - w zakresie usług szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Celem kursu jest przygotowanie uczestników do sprawnego posługiwania się językiem angielskim w codziennych i prostych sytuacjach zawodowych. Kursanci będą w stanie wyrażać opinie, opisywać przeszłe wydarzenia oraz mówić o swoich planach na przyszłość. Szkolenie przygotowuje do poziomu B1, rozwijając umiejętność budowania dłuższych wypowiedzi, stosowania bardziej zaawansowanych struktur gramatycznych oraz poszerzonego słownictwa.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
<p>Uczestnik charakteryzuje i stosuje czasy Present Simple i Present Continuous w odpowiednich kontekstach, opisując bieżące wydarzenia i rutynę.</p> <p>Uczestnik stosuje w praktyce czasy teraźniejsze do opisywanych stanów (like, want, need, feel)</p>	<p>Poprawne stosowanie czasów teraźniejszych oraz umiejętność budowania zdań opisujących codzienne sytuacje.</p> <p>Poprawne tworzenie wypowiedzi z zastosowaniem czasowników: „like”, „want”, „need”, „feel” w różnych kontekstach.</p>	<p>Test teoretyczny</p> <p>Test teoretyczny</p>
<p>Uczestnik opisuje swoje stanowisko pracy, używając słownictwa zawodowego oraz czasowników modalnych.</p> <p>Uczestnik prowadzi rozmowy o pracy i obowiązkach zawodowych oraz tworzy proste e-maile formalne.</p>	<p>Poprawne stosowanie czasowników modalnych w wypowiedziach. Poprawne formułowanie wypowiedzi formalnej i użycie słownictwa zawodowego</p> <p>Samodzielne tworzenie prostych e-maili i wiadomości formalnych z zastosowaniem zwrotów grzecznościowych i odpowiedniego słownictwa.</p>	<p>Test teoretyczny</p> <p>Test teoretyczny</p>
<p>Uczestnik opowiada o swojej przeszłości, podróżach, wspomnieniach</p> <p>Uczestnik opowiada o wydarzeniach z życia prywatnego, doświadczeniach z pracy.</p>	<p>Samodzielne wypowiedzi o wydarzeniach przeszłych, umiejętności użycia Past Simple i czasowników regularnych i nieregularnych.</p> <p>Umiejętność prawidłowego stosowania wyrażen last week, yesterday.</p>	<p>Test teoretyczny</p> <p>Test teoretyczny</p>
<p>Uczestnik wyraża opinię, plan i mówi o przyszłości.</p>	<p>Samodzielne tworzenie opinii, umiejętność wykorzystania wyrażen: I think, I believe, I prefer.</p>	<p>Test teoretyczny</p>
<p>Uczestnik mówi o planach na przyszłość, prognozuje i przewiduje.</p>	<p>Poprawne stosowanie „going to” i czasu Present Continuous do planowania . Samodzielne wypowiedzi o planach życiowych, wakacji czy karierze.</p>	<p>Test teoretyczny</p>

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Tak, zaświadczenie o ukończeniu usługi szkoleniowej zawiera opis efektów uczenia się.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Tak, zaświadczenie o ukończeniu usługi szkoleniowej potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Tak, zaświadczenia o ukończeniu usługi szkoleniowej potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji.

Program

Wszystkie materiały dydaktyczne są indywidualnie opracowane przez trenera z uwzględnieniem poziomu zaawansowania i potrzeb grupy. Materiały obejmują podręcznik oraz dodatkowe ćwiczenia słuchowe i konwersacyjne.

Ramowy Program Szkolenia z Języka Angielskiego A2

Częstotliwość: 2 razy w tygodniu, po 90 minut

Moduł 1: Opisywanie codziennych czynności i stanów bieżących

Uczestnicy nauczą się stosować czasy teraźniejsze w bardziej zaawansowanych kontekstach, a także wyrażać swoje preferencje i potrzeby.

- **Zakres materiału:** Opisywanie bieżących zajęć, hobby, zainteresowań.
- **Zakres gramatyki:** Present Simple, Present Continuous, Stosowanie czasów teraźniejszych do opisywania stanów (like, want, need, feel).
- **Metodyka:** Dialogi w parach, gry językowe, ćwiczenia słuchowe, dyskusje na temat zainteresowań. Trener stosuje autorskie metody nauczania, polegające na wykorzystaniu gier językowych i scenariuszy konwersacyjnych dostosowanych indywidualnie do poziomu uczestników.

Moduł 2: Komunikacja zawodowa i formy grzecznościowe

Moduł koncentruje się na umiejętnościach komunikacji w kontekście zawodowym oraz stosowaniu form grzecznościowych w e-mailach i rozmowach.

- **Zakres materiału:** Opisy stanowisk pracy, obowiązki, typowe rozmowy biznesowe.
- **Zakres gramatyki:** Czasowniki modalne (should, must, might), konstrukcje formalne.
- **Metodyka:** Scenki dialogowe, symulacje rozmów zawodowych, pisanie e-maili.

Moduł 3: Opowiadanie o przeszłości i doświadczeniach

Uczestnicy będą w stanie opowiadać o przeszłości, stosując czas Past Simple oraz relacjonując wydarzenia i osiągnięcia.

- **Zakres materiału:** Wspomnienia, doświadczenia, kluczowe wydarzenia z życia.
- **Zakres gramatyki:** Past Simple, wyrażenia czasowe (last week, yesterday), wprowadzenie do czasowników pomocniczych.
- **Metodyka:** Opowiadanie historii, ćwiczenia narracyjne, gry językowe. Dzięki autorskiej metodyce trenera, scenariusze z życia codziennego umożliwiają praktyczną naukę języka, co zwiększa efektywność kursu.

Moduł 4 : Wyrażanie opinii, plany i przewidywania

Moduł końcowy służy podsumowaniu i utrwaleniu zdobytej wiedzy. Uczestnicy uczą się wyrażania planów na przyszłość, a także poznają podstawowe czasowniki modalne. Zajęcia w tym module obejmują ćwiczenia powtórkowe oraz test końcowy.

- **Zakres materiału:** Wyrażanie opinii, preferencje, wybory życiowe, plany na przyszłość, przewidywania.
- **Zakres gramatyki:** Going to (plany i zamierzenia), Present Continuous do planowania, konstrukcje opisujące przyszłość, wyrażenia do wyrażania opinii (I think, I believe, I prefer),
- **Metodyka:** Ćwiczenia z opisywania planów, mini-eseje dotyczące wymarzonych wakacji, quizy i gry językowe. Dzięki autorskim metodom, powtórki i testy są dostosowane do poziomu grupy, co ułatwia przejście na wyższy poziom znajomości języka.

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 0

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
Brak wyników.					

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	3 240,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	3 240,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	45,00 PLN
Koszt osobogodziny netto	45,00 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 0

Brak wyników.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Materiały w postaci prezentacji i skryptów zostaną udostępnione dla uczestników podczas usługi oraz po jej realizacji.

Informacje dodatkowe

Zakwalifikowanie do kursu odbywa się na podstawie krótkiego testu poziomującego odbywającego się w formie on-line.

W celu dopasowania harmonogramu oraz przedstawienia możliwości uzyskania dofinansowania proszę o wypełnienie poniższego formularza:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSedJKg8s2CHI4gsTmog7IRzXuT1bBCW1zIqZZu6nZrH8x-5yA/viewform?usp=sf_link

Zaświadczenie o ukończeniu usługi wydane zostanie uczestnikowi z min. 80% obecnością.

Usługa zwolniona jest z podatku VAT jeśli przedsiębiorca uzyskuje min. 70% dofinansowania ze środków publicznych*, w przeciwnym wypadku należy do ceny netto doliczyć 23% VAT. *Wg rozporządzenia Ministra Finansów z dnia z dnia 20.12.2013 r. w sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług oraz warunków stosowania tych zwolnień (Dz. U. z 2018, poz. 701)

Warunki techniczne

Usługa będzie prowadzona w formie zdalnej w czasie rzeczywistym.

Część zdalna prowadzona będzie za pośrednictwem platformy ZOOM lub Microsoft Teams

Link do części usługi zdalnej zostanie przekazany uczestnikom najpóźniej w przeddzień rozpoczęcia usługi.

Ważność linku - zgodnie z harmonogramem w karcie - od daty rozpoczęcia do zakończenia części zdalnej w czasie rzeczywistym

Minimalne wymagania sprzętowe: komputer stacjonarny lub laptop z procesorem dwurdzeniowy 2GHz lub lepszym, Pamięć RAM 4GB lub więcej, System operacyjny Windows 7 lub 10

Dostęp do sieci Internet (łącze sieciowe) o minimalnej szybkości pobierania/ przesyłania: 128 kb/s

Dostęp do internetu minimalne wymagania (wyrażone w prędkości łącza internetowego): - 1-4 Mbps/

Uaktualniona wersja przeglądarki internetowej: Google Chrome, Mozilla Firefox, Safari, Edge lub Opera; Wbudowane lub zewnętrzne głośniki lub słuchawki

Wbudowany lub zewnętrzny mikrofon

Kontakt



Magdalena Besaraba

E-mail magdalena.besaraba@patrino.pl

Telefon (+48) 797 454 584